
DEASIB 

DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal "Prot- Judith de Oliveira Oarcez" 
Secretaria Munlclpel de Governo• Aclmlnls� 

•
. f 

:.· •. r 
.· ' 

... ·. 
: .. ; 

. . .  

legais e, 

DECRETO Nº 6.680, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2015. 

Dispõe sobre nomeação da Comissão 
Organizadora do Processo Seletivo nº 
0212015, para contratação de Cuidador e 
Ajudante de Serviços. 

RICARDO PINHEIRO SANTANA, Prefeito Municipal de Assis, no uso de suas atribuições 

DECRETA: 

Art. 1º- Fica nomeada a Comissão Organizadora do Processo Seletivo nº 02/2015, para 
contratação de Cuidador e Ajudante de Serviços, para atuarem junto a Casa de Acolhida 
KAntOnio Merisse", os seguintes membros: 

Presidente : 

Membros: 

Cláudia Maria Rinhel da Silva 

Andréia Guiotti Jordão 

Diva Aparecida Ferreira Mattioli 

Ediberto Scolar 

Marcos Augusto Sachette 

Paula Carvalho Lauer 

Rafaela Cristina Manfré de Calasans 

Rosangela Modesto Cardoso 

Simone Aparecida dos Santos 

Vânia Maria Bevilaqua lbide 

;.: Art. 2°- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
'' 

·,, 

' ' Art. l°- Revogam-se as disposições em contrário. 
·:::1 

. ��· 
� .. 

. ·, Prefeitura Municipal de Assis, em 11 de fevereiro de 2015. 

JACIRADE P A 
Secretária Municipal de istência Social 

Publicado no Departamento de Administra o, em 11 de fevereiro de 2015. 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814.QOO -Centro· Assis -SP 


